FONE: (55) 3321 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 72/2017 – ADENDO N° 2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de
Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos
do Edital Nº 72/2017, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação
nominal dos candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir
relacionadas:

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção

Candidatos

Cassiano Cavalheiro Ribeiro

Eduardo Carpovinski Kryzozun

Fabio Lucio Machado Do Nascimento E Silva

Gabriel Dos Santos Viana

Juliano Moura Batista

Leonardo Da Silva Gomes

Marcio Jose Gai

Rosane De Fatima Nascimento

Valdair Didone Junior

Vilson Vieira Dutra

Vinicius Alberto Medeiros

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção – Hospital Veterinário

Candidatos

Não houveram candidatos.

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar III – Auxiliar de Obras e Infraestrutura (Eletricista, encanador,
pedreiro e pintor).

Candidatos

Andre Antonio Schoffen de Oliveira

Carlos Júnior De Oliveira Schacht

Gilmar Schmidt da Veiga

FONE: (55) 3321 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Jair Rodrigues Dos Santos

Lidiandro Guilhermano Sathes

Noé Claudemir Guimarains Dutra

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar IV – Motorista

Candidatos

Jeferson Emilio Droppa da Silva

João Henrique Soares Silveira

Jorge Junior Pedroso Moreira

Luis Tadeu Rodrigues Felix

Odair Fabio Benche

Paulo Egidio Fontoura Vescia

Paulo Roberto Gonçalves da Gama

Ricardo Cesar dos Santos Leal

Ubiratan Garcia Fontoura

Wagner Cassenote Dos Santos

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Área Experimental

Candidatos

Cezar Augusto Wermuth

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I - Farmacêutico

Candidatos

Camila Almeida Da Silva

Celize Albertoni Dill

Daniela Barros Trombeta Pires

Katiele Daltrozo Coelho

Rosana Roesler Ludwig

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário - Anestesista

Candidatos

Andriele Da Costa Poerschke

Jéssica Tomio

Taciele Gasparetto Cassel

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário – Cirurgião

Candidatos

Laís Barbieri Silveira

FONE: (55) 3321 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário – Clínico

Candidatos

Maraína Basso Guterres

Marina Rosa

Sabrina Brendler

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Médico Veterinário – Clínico e Cirurgião de Equinos

Candidatos

Eduardo Almeida da Silveira

Natalia Raber

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Secretário (a) Pedagógico (a)

Candidatos

Aline Santos Pereira

Ana Paula Giovanella Moreira

Ana Paula Ropke Dos Reis

Ana Paula Stolberg Siqueira

Andréa Golle Martins

Andressa Da Silva Balestrery

Bruna Macedo Kauer

Carina Dos Santos Leal Zambra

Carla Beatriz Zanatta Nicolodi

Cristina Weiser Ritterbusch

Eliane Terezinha Freitas Pereira

Fabiana Bachio Dill

Fábio Rodrigo Prudencio de Campo

Fernanda Droppa da Silva

Flávia Prudencio De Campos

Isabela Barasuol Fogaça

Jaqueline dos Santos Gomes Machado

Ligiane Kruel Gomes

Lucélia Antonello Bittencourt

Manuela Oliveira

Maria Leonora De Lima Golle

Marisa de Oliveira Rangel Cardoso

Mônica Soares De Oliveira

Nagila Gabriela Alves Dias

Pâmela Kurzawa

Patricia Saldanha Carpes

Ricardo Santos Fenner

FONE: (55) 3321 1500

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Rose Elisete da Silva Terra

Rosiana Bertê

Tanara Rodrigues de Moura

Volmar Pereira Camargo Junior

1. As provas serão realizadas no dia 24/11/2017 (sexta-feira) às 14h no prédio Central salas
101, 103 e 108, no Campus Universitário.

2. Só poderá realizar a prova o candidato que estiver portando documento oficial de
identificação com foto. A prova deverá ser realizada com caneta preta.

Cruz Alta, 17 de novembro de 2017.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares

Presidente
Fundação Universidade de Cruz Alta

Pró-Reitor de Administração
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 17 de novembro de 2017.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral